RESULTADO FINAL DO EDITAL "Edital 02/2025 - Campus Vitória -
Auxílios alimentação e transporte (CADASTRO DE RESERVA)"
DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFES

A Diretoria de Ensino do IFES - Campus Vitória torna público o resultado
do Edital "Edital 02/2025 - Campus Vitória - Auxílios alimentação e
transporte (CADASTRO DE RESERVA)" do programa de assistência
estudantil do IFES.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus Vitória
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
003.191.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

003.191.***-70 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

015.431.***-00 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

020.231.***-85 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

020.231.***-85 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

022.918.***-06 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

030.905.***-03 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

035.840.***-50 Auxílio Alimentação - Indeferido

043.768.***-96 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

045.138.***-16 Auxílio Alimentação - Indeferido

047.267.***-00 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

047.267.***-00 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

051.575.***-76 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

053.052.***-88 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

057.428.***-64 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

062.373.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

062.373.***-48 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

063.695.***-13 Auxílio Alimentação - Indeferido

064.131.***-32 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

064.131.***-32 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

064.427.***-82 Auxílio Alimentação - Indeferido

064.427.***-82 Auxílio Transporte - Indeferido

064.439.***-61 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

065.756.***-20 Auxílio Alimentação - Indeferido

065.756.***-20 Auxílio Transporte - Indeferido

066.508.***-05 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

073.820.***-43 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

073.820.***-43 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

077.504.***-67 Auxílio Alimentação - Indeferido

077.504.***-67 Auxílio Transporte - Indeferido

081.260.***-60 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

084.357.***-69 Auxílio Alimentação - Indeferido

085.149.***-92 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

085.187.***-16 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

085.187.***-16 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

085.700.***-27 Auxílio Alimentação - Indeferido

085.700.***-27 Auxílio Transporte - Indeferido

087.465.***-19 Auxílio Alimentação - Indeferido

089.381.***-14 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

089.381.***-14 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

090.255.***-09 Auxílio Alimentação - Indeferido

093.680.***-80 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

094.225.***-60 Auxílio Transporte - Indeferido

094.225.***-60 Auxílio Alimentação - Indeferido

096.471.***-22 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

097.075.***-27 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

097.075.***-27 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

099.928.***-24 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

103.508.***-65 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

103.743.***-63 Auxílio Alimentação - Indeferido

103.743.***-63 Auxílio Transporte - Indeferido

108.678.***-60 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

114.234.***-89 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

114.234.***-89 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

114.877.***-03 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

114.877.***-03 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

116.812.***-97 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

116.812.***-97 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

117.020.***-00 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

117.124.***-33 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

117.124.***-33 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

117.581.***-90 Auxílio Alimentação - Indeferido

117.581.***-90 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

117.793.***-29 Auxílio Alimentação - Indeferido

117.793.***-29 Auxílio Transporte - Indeferido

118.389.***-00 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

118.389.***-00 Auxílio Transporte - Indeferido

120.090.***-32 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

120.090.***-32 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

120.145.***-80 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

120.619.***-77 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

120.619.***-77 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

122.191.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

122.191.***-70 Auxílio Transporte - Indeferido

122.716.***-75 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

125.811.***-00 Auxílio Alimentação - Indeferido

125.811.***-00 Auxílio Transporte - Indeferido

125.940.***-48 Auxílio Transporte - Indeferido

125.940.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

126.443.***-02 Auxílio Alimentação - Indeferido

126.443.***-02 Auxílio Transporte - Indeferido

126.457.***-48 Auxílio Alimentação - Indeferido

127.480.***-23 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

127.480.***-23 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

127.713.***-99 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

129.162.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

129.162.***-70 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

129.620.***-42 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

129.620.***-42 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

131.037.***-10 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

131.037.***-10 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

133.179.***-19 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

133.179.***-19 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

133.308.***-96 Auxílio Alimentação - Indeferido

133.308.***-96 Auxílio Transporte - Indeferido

133.779.***-92 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

134.107.***-22 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

134.107.***-22 Auxílio Transporte - Indeferido

134.439.***-36 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

134.439.***-36 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

134.823.***-88 Auxílio Alimentação - Indeferido

134.823.***-88 Auxílio Transporte - Indeferido

136.747.***-21 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

136.747.***-21 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

138.541.***-84 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

139.658.***-17 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

139.658.***-17 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

139.723.***-88 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

140.804.***-67 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

140.804.***-67 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

141.711.***-16 Auxílio Alimentação - Indeferido

141.711.***-16 Auxílio Transporte - Indeferido

142.164.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

142.832.***-70 Auxílio Transporte - Indeferido

142.832.***-70 Auxílio Alimentação - Indeferido

142.949.***-75 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

142.949.***-75 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

143.359.***-05 Auxílio Alimentação - Indeferido

143.359.***-05 Auxílio Transporte - Indeferido

143.825.***-20 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

143.825.***-20 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

144.219.***-35 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

144.219.***-35 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

144.521.***-96 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

144.521.***-96 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

144.607.***-90 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

144.941.***-31 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

144.941.***-31 Auxílio Transporte - Indeferido

145.266.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

145.555.***-94 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

145.555.***-94 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

147.491.***-10 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

147.632.***-74 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

147.632.***-74 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

148.466.***-09 Auxílio Alimentação - Indeferido

148.466.***-09 Auxílio Transporte - Indeferido

149.080.***-06 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

149.158.***-40 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

149.158.***-40 Auxílio Transporte - Indeferido

149.526.***-07 Auxílio Transporte - Indeferido

149.526.***-07 Auxílio Alimentação - Indeferido

150.984.***-41 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

150.984.***-41 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

151.356.***-60 Auxílio Alimentação - Indeferido

151.356.***-60 Auxílio Transporte - Indeferido

152.113.***-50 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

152.113.***-50 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

152.560.***-37 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

153.171.***-77 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

153.171.***-77 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

153.311.***-40 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

153.311.***-40 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

153.752.***-43 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

153.762.***-88 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

153.762.***-88 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

155.732.***-66 Auxílio Alimentação - Indeferido

155.732.***-66 Auxílio Transporte - Indeferido

157.194.***-09 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

157.194.***-09 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

157.456.***-29 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

157.456.***-29 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

158.849.***-96 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

158.849.***-96 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

159.136.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

159.285.***-20 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

159.285.***-20 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

161.453.***-24 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

161.453.***-24 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

163.059.***-02 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

163.923.***-69 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

163.923.***-69 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

163.925.***-05 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

163.925.***-05 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

164.073.***-50 Auxílio Transporte - Indeferido

164.073.***-50 Auxílio Alimentação - Indeferido

164.600.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

164.600.***-70 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

165.288.***-76 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

165.288.***-76 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

166.105.***-14 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

166.105.***-14 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

167.351.***-02 Auxílio Alimentação - Indeferido

167.351.***-02 Auxílio Transporte - Indeferido

168.546.***-52 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

168.546.***-52 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

169.349.***-64 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

169.975.***-06 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

171.379.***-35 Auxílio Transporte - Indeferido

171.379.***-35 Auxílio Alimentação - Indeferido

171.589.***-63 Auxílio Alimentação - Indeferido

171.589.***-63 Auxílio Transporte - Indeferido

172.643.***-71 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

172.643.***-71 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

175.676.***-98 Auxílio Alimentação - Indeferido

175.676.***-98 Auxílio Transporte - Indeferido

177.138.***-90 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

177.138.***-90 Auxílio Transporte - Indeferido

177.625.***-10 Auxílio Alimentação - Indeferido

177.949.***-47 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

177.949.***-47 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

178.552.***-61 Auxílio Alimentação - Indeferido

178.552.***-61 Auxílio Transporte - Indeferido

179.154.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

179.432.***-71 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

179.432.***-71 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

179.545.***-57 Auxílio Transporte - Indeferido

179.545.***-57 Auxílio Alimentação - Indeferido

180.099.***-22 Auxílio Transporte - Indeferido

180.812.***-83 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

180.812.***-83 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

183.482.***-08 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

183.482.***-08 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

183.762.***-84 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

184.345.***-33 Auxílio Transporte - Indeferido

184.345.***-33 Auxílio Alimentação - Indeferido

184.672.***-00 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

184.672.***-00 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

184.723.***-93 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

186.052.***-40 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

186.052.***-40 Auxílio Transporte - Indeferido

186.897.***-33 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

186.897.***-33 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

186.935.***-06 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

186.935.***-06 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

187.419.***-02 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

187.419.***-02 Auxílio Transporte - Indeferido

187.514.***-94 Auxílio Alimentação - Indeferido

187.514.***-94 Auxílio Transporte - Indeferido

188.239.***-81 Auxílio Alimentação - Indeferido

188.276.***-51 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.373.***-07 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.419.***-23 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.419.***-23 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

188.530.***-18 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

188.530.***-18 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.651.***-08 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.708.***-30 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.708.***-30 Auxílio Transporte - Indeferido

189.273.***-55 Auxílio Alimentação - Indeferido

189.273.***-55 Auxílio Transporte - Indeferido

190.000.***-90 Auxílio Alimentação - Indeferido

190.000.***-90 Auxílio Transporte - Indeferido

190.012.***-38 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

190.012.***-38 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

190.624.***-04 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

191.500.***-07 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

192.174.***-99 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

192.174.***-99 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

194.219.***-80 Auxílio Alimentação - Indeferido

194.219.***-80 Auxílio Transporte - Indeferido

196.902.***-52 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

196.902.***-52 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

197.024.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

197.024.***-48 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

199.180.***-85 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

199.180.***-85 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

200.871.***-07 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

201.053.***-71 Auxílio Alimentação - Indeferido

201.390.***-54 Auxílio Alimentação - Indeferido

201.598.***-69 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

201.598.***-69 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

201.785.***-33 Auxílio Alimentação - Indeferido

201.785.***-33 Auxílio Transporte - Indeferido

202.867.***-35 Auxílio Alimentação - Indeferido

202.867.***-35 Auxílio Transporte - Indeferido

203.317.***-60 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

203.667.***-43 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

203.667.***-43 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

203.809.***-35 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

203.809.***-35 Auxílio Transporte - Indeferido

204.435.***-02 Auxílio Alimentação - Indeferido

204.545.***-28 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

204.545.***-28 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

204.603.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

204.603.***-48 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

204.888.***-77 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

205.098.***-08 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

205.098.***-08 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

205.768.***-03 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

205.951.***-05 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

205.951.***-05 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

206.433.***-59 Auxílio Alimentação - Indeferido

206.433.***-59 Auxílio Transporte - Indeferido

207.135.***-30 Auxílio Alimentação - Indeferido

207.135.***-30 Auxílio Transporte - Indeferido

207.284.***-16 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

207.284.***-16 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

209.452.***-78 Auxílio Alimentação - Indeferido

209.452.***-78 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

209.646.***-16 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

210.216.***-86 Auxílio Alimentação - Indeferido

210.216.***-86 Auxílio Transporte - Indeferido

210.397.***-51 Auxílio Alimentação - Indeferido

210.397.***-51 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

210.734.***-58 Auxílio Alimentação - Indeferido

210.734.***-58 Auxílio Transporte - Indeferido

210.814.***-93 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

210.814.***-93 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

211.684.***-40 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

211.684.***-40 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

213.103.***-93 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

213.531.***-03 Auxílio Alimentação - Indeferido

215.162.***-65 Auxílio Alimentação - Indeferido

215.162.***-65 Auxílio Transporte - Indeferido

215.181.***-06 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

215.181.***-06 Auxílio Transporte - Indeferido

215.363.***-51 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

215.363.***-51 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

217.254.***-61 Auxílio Alimentação - Indeferido

217.254.***-61 Auxílio Transporte - Indeferido

217.542.***-81 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

221.403.***-74 Auxílio Alimentação - Indeferido

221.403.***-74 Auxílio Transporte - Indeferido

223.038.***-77 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

223.038.***-77 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

223.057.***-84 Auxílio Alimentação - Indeferido

223.057.***-84 Auxílio Transporte - Indeferido

223.362.***-77 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

223.362.***-77 Auxílio Transporte - Indeferido

228.479.***-50 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

229.233.***-83 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

230.249.***-04 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

633.631.***-15 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

633.631.***-15 Auxílio Transporte - Indeferido

650.804.***-49 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

710.587.***-03 Auxílio Transporte - Indeferido

760.055.***-20 Auxílio Alimentação - Indeferido